- 1 -

証券コード 3606

2018 年５月 25 日

株 主 各 位

東京都江東区有明三丁目６番 11 号 TFT ビル東館６階

代表取締役社長 北 畑   稔

「第 14 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」

の一部訂正について

拝 啓  平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申しあげます。

2018 年５月８日に当社ホームページに掲載いたしました当社「第 14 回定時株主総会招

集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部に誤りがございましたので、ここに

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり謹んで訂

正させていただきます。なお、訂正箇所には波下線を付しております。

敬 具
記

【訂正箇所①】

第 14 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項（８ページ）

連結注記表 （連結貸借対照表に関する注記）

（誤）

１．担保資産

担保に供している資産

現金及び預金 1,227百万円

建物及び構築物 209百万円

土地 632百万円

投資有価証券 6百万円

計 2,076百万円

（上記に対応する債務）

支払手形及び買掛金 617百万円

輸入信用状等 570百万円

計 1,187百万円

（正）
１．担保資産

担保に供している資産

現金及び預金 1,227百万円

建物及び構築物 209百万円

土地 632百万円

投資有価証券 6百万円

計 2,076百万円

（上記に対応する債務）

支払手形及び買掛金 617百万円

短期借入金 3,500百万円

輸入信用状等 570百万円

計 4,687百万円

- 2 -

【訂正箇所②】

第 14 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項（13 ページ）

個別注記表 （貸借対照表に関する注記）

（誤）

１．担保資産

担保に供している資産

現金及び預金 1,227百万円

建物 209百万円

土地 632百万円

投資有価証券 6百万円

計 2,076百万円

（上記に対応する債務）

支払手形 277百万円

買掛金 339百万円

輸入信用状等 570百万円

計 1,187百万円

（正）

１．担保資産

担保に供している資産

現金及び預金 1,227百万円

建物 209百万円

土地 632百万円

投資有価証券 6百万円

計 2,076百万円

（上記に対応する債務）

支払手形 277百万円

買掛金 339百万円

短期借入金 3,500百万円

輸入信用状等 570百万円

計 4,687百万円

以 上